
 

           
                  Bytové družstvo Domov Most,  V. Nezvala 2515, 434 01 Most 
 
 
 

Žádost o souhlas s podnájmem družstevního bytu 
Žadatel  

D
ru

žs
te

vn
ík 

Jméno 
a příjmení: 

 
Datum 
narození: 

 

Adresa:    

E-mail:  Telefon:  

 
Žádám o souhlas s podnájmem mnou užívaného družstevního bytu 

 

D
ru

žs
te

vn
í b

yt Číslo bytové jednotky:  Blok:  

Ulice:  č.p.  

Město: Most PSČ 434 01 

 
Pro podnájemce 
 

P
od

ná
je

m
ce 

Jméno 
a příjmení: 

 
RČ 
nebo 
dat. nar. 

 

Adresa:    

E-mail:  Telefon:  

 
 
 
 
 
 

Další osoby, které budou v podnájmu bydlet: 
 

D
al

ší
 o

so
by

 Jméno 
a příjmení: 

 
RČ nebo 
dat. nar. 

 
Státní 
příslušnost 

 

Jméno 
a příjmení: 

 
RČ nebo 
dat. nar. 

 
Státní 
příslušnost 

 

Jméno 
a příjmení: 

 
RČ nebo 
dat. nar. 

 
Státní 
příslušnost 

 

 
V případě souhlasu družstva s podnájmem se zavazuji dodržovat bod 5 článku 44 stanov BD Domov 
Most. Dále si jsem vědom toho, že nesu plnou odpovědnost za případné škody způsobené 
podnájemníkem na zařízení domu nebo jeho ostatním obyvatelům a že jsem povinen tyto škody na 
svůj náklad odstranit a také že jsem povinen představenstvu Bytovému družstvo Domov Most písemně 
oznámit veškeré změny, které se týkají osob, které žijí v bytě, a to do 15 dnů ode dne, kdy ke změně 
došlo. 
 
 
V ………….…….. dne …………………                           Podpis: …………………………….. 
 
 
 
 
S podnájmem souhlasíme nesouhlasíme 


